Sutartis gali būti keičiama Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatyme

nustatytais atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinė sutarties vertė 1.9 86067,30 eurų [aštuoniasdešimt šeši

tūkstančiai šešiasdešimt septyni Eur 30 ct ]

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4 Ūkio ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 
Arūnas Žemaitis

Darbų atlikimo terminas 6.1 6 mėn.

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4 1 mėn.

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % Sutarties kainos per dieną

[...]

Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo

užtikrinimo dokumentas

8.2, 11.3 - Laidavimas (kartu su laidavimo

draudimo apmokėjimą įrodančia

dokumento kopija), išduotas draudimo

bendrovės, arba

- Garantija, išduota banko ar kredito

įstaigos.

Sutarties kaina, 9.1 86067,30 eurų [aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai
šešiasdešimt septyni Eur 30 ct ],

iš kurių PVM sudaro 9.1 14937,30 Eur [Keturiolika tūkstančių devyni 
šimtai trisdešimt septyni Eur 30 ct]

Išankstinio mokėjimo suma 9.3 Netaikoma

Išankstinio mokėjimo atskaitymai nuo
kiekvieno tarpinio mokėjimo

9.3 Netaikoma

Sulaikymo procentas 9.5 5 procentai

Išankstinio mokėjimo terminas

Kitų mokėjimų terminas 9.7.1 30 dienų

4. UŽSAKOVO TEISĖS, PAREIGOS IR ATSAKOMYBĖ